
お客様各位 2019年12⽉吉⽇
福山グローバルソリューションズ株式会社

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。

   さて、国際海事機構(IMO)のMARPOL条約の新基準に基づく低硫⻩燃料規制強化に伴い、2020年１⽉
より低硫⻩成分含有の燃料使⽤が義務付けられます。これに伴い、各船社において、燃料費増加分を
補うためのチャージ導入が進んでおります。

 弊社におきましても、船社が導入するチャージを、LSS (Low Sulphur Fuel Surcharge)として導入
することとなりましたので、下記とおりご案内申し上げます。

 今後ともより⼀層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解とご協⼒を賜りますよう宜しく
お願い申し上げます。

敬具

名称 ︓ LSS (Low Sulphur Fuel Surcharge)
輸入LCL ︓ 華北航路 \500/WM

︓ 華東航路 \400/WM
︓ 福建省/華南航路 USD3.5/WM

輸入FCL ︓ 適応⾦額・航路・開始⽇は船社に準じます。
︓ 2020年1⽉１⽇より

本件に関しご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さいますようお願い申し上げます。

適応開始⽇

F UKUYAMA  G LOBAL  S OLUTIONS,INC

2-6-12, Minamihonmachi, Chuo-ku, Osaka, 541-0054, Japan

TEL:06-6210-3871  FAX:06-6210-3883

輸入 LSS(Low Sulphur Fuel Surcharge)導入のご案内

記

Osaka Office　：　TEL:06-6210-3871  FAX:06-6210-3883

Tokyo Branch ：  TEL:03-6458-5065　FAX:03-6458-5066


